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Nowy Sącz, 13.11.2012 r.
VII.G.281/12/12

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
            Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 1133, poz. 759, z póź. zm.), w związku 
z prowadzonym postępowaniem o udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług telefonii stacjonarnej dla prokuratur okręgu nowosądeckiego.”  Zamawiający wyjaśnia co następuje:
W dniu 09.11.2012 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie następującej treści na które udziela odpowiedzi:

Pytanie 1: 
SIWZ, rozdział V pkt. 1 i)

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o poprawienie omyłki pisemnej i poprawienie tego zapisu poprzez zastąpienie słowa „Zdrowotnych” na „Społecznych”, ponieważ wg Wykonawcy taki zapis Zamawiający miał na myśli i jest on prawidłowy. Wnosimy                         o weryfikację. 
Odpowiedź: 
Zamawiający poprawia w tekście oczywistą omyłkę pisemną i zastępuję słowo „Zdrowotnych” na „Społeczne”. 
Pytanie 2: 

Odpowiedzi do pytań oraz modyfikacja SIWZ z dn. 08.11.2012 r. 
Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z pytaniem, czy wymagany przez Zamawiającego cennik usług telekomunikacyjnych Wykonawcy dla klientów biznesowych, na podstawie, którego rozliczane będą usługi niewymienione w SIWZ, ma być złożony razem z ofertą, czy Zamawiający  będzie wymagał jego przedstawienia przez Wykonawcę po rozstrzygnięciu postępowania? Wykonawca informuje, że jego cennik zawiera dużo ilość stron, dlatego wnosi o spełnienie tego wymogu po rozstrzygnięciu postępowania? Dodatkowo Wykonawca wnosi o możliwość dostarczenia tego cennika na płytce CD. Wnosimy o wyrażenie zgody. 
Odpowiedź: 
Do oferty należy załączyć cennik usług telekomunikacyjny Wykonawcy dla klientów biznesowych (usługi  nie ujęte w załączniku nr 1 – wycena oferty). Cennik o którym mowa może być zamieszczony na płycie CD.   
Pytanie 3: 

SIWZ, rozdział II pkt. 1.4, ostatni odnośnik.

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o doprecyzowanie tego zapisu poprzez modyfikację zapisu na „ Awarie nieprawidłowości w pracy łączy będą usuwane w terminie 24 godzin od ich zgłoszenia przez Zamawiającego w dniach roboczych od godz. 08.00 do 17.00 lub ich wykrycia przez Wykonawcę. Wnosimy o wyrażenie zgody. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższy zapis modyfikując rozdział II pkt. 1.4 oraz wprowadzając go jednocześnie w postanowienia umowy  - załącznik nr 7 § 13 pkt 3. 
Pytanie 4: 

SIWZ, rozdział II pkt. 1.3. d)

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z pytaniem o doprecyzowanie zapisu odnośnie zmiany łącza analogowego (PSTN) na łącze cyfrowe (ISDN  (2B +D)). Otóż przy takiej zmianie wymagane jest m.in. 20 numerów DDI, Wykonawca więc prosi o sprecyzowanie czy zachowane w takim wypadku mają być dotychczasowe 13 numerów DDI i Wykonawca ma dostarczyć dodatkowe 7 numerów(aby było min. 20), czy Zamawiający wymaga dostarczenia przez Wykonawcę nowych min. 20 numerów DDI wówczas Zamawiający będzie posiadał ich w sumie 33? Wnosimy o wyjaśnienie i sprecyzowanie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga wykreowania przez Wykonawcę minimum 20 numerów DDI.                         W tej puli ma być zawarta dotychczasowa numeracja. 
Pytanie 5: 

SIWZ, rozdział II pkt. 1.3.c)
Wykonawca informuje, że na podstawie swoich systemów rozliczeniowych na obecnie posiadane przez Zamawiającego linii cyfrowej (ISDN 2B+D) – 182024730, oprócz wymienionego zakresu DDI (182024720-182024739) posiada również numery DDI: 182024740-182024746, 182068808-182068809, 182068908. Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca utrzymał nadal tą numerację, czy zostanie ona zlikwidowana po rozstrzygnięciu tego postępowania?  Wnosimy o weryfikację. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący numeracji DDI (182024720-182024739) jaka ma pozostać w Prokuraturze Rejonowej w Zakopanem. Jednocześnie Zamawiający nie wymaga utrzymania numeracji DDI z zakresu: 182024740-182024746, 182068808-182068809, 182068908
Pytanie 6: 

SIWZ, rozdział II pkt. 1.3.d)
Wykonawca informuje, że na podstawie swoich systemów rozliczeniowych na obecnie posiadanej przez Zamawiającego linii cyfrowej (ISDN 2B+D) – 184710610, oprócz wymienionego zakresu numeracji DDI (184710610- 184710623 – Wykonawca informuje również, że  w tym numerze jest błąd literowy w zapisie Zamawiającego – brakuje jednej cyfry, wnosimy o weryfikację) posiada również numery DDI: 184710624-184710629. Wykonawca zwraca się, więc do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający wymaga aby wykonawca utrzymał nadal tą numerację czy zostanie ona zlikwidowana po rozstrzygnięciu postępowania? Wnosimy o weryfikację. 
Odpowiedź: 
Zamawiający stwierdza pominięcie jednej cyfry w podanej numeracji w pkt. 1.3 d) Prawidłowa treść: „Numer używany przez Zamawiającego 184710610 (numeracja DDI od 184710610 do 184710623)” Zamawiający utrzymuje istniejącą numerację DDI łącznie                   z podanymi numerami.
Pytanie 7: 

Wykonawca zwraca się zatem z pytaniem czy w razie wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą w formie spółki akcyjnej, część komperacyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 §1 ksh (a zatem także informacje o wysokości kapitału zakładowego i kapitału wpłaconego)? 
Odpowiedź: 
W umowie nie przewiduje się wpisania powyższych danych.
Pytanie 8: 

Wykonawca mając na uwadze treść § 6 ust. 6 umowy prosi o potwierdzenie, że czy mając na uwadze powszechną akceptowaną w orzecznictwie Europejskiego Trybunału Sprawiedliwości zasady neutralności VAT dla podatnika, że w ostatecznym rozrachunku podatek ten powinien obciążyć odbiorcę towarów i usług, a nie Wykonawcę i w celu uniknięcia konieczności wprowadzenia zmian do treści umowy w przypadku zmiany stawki VAT – Zamawiający dopuszcza doprecyzowanie Umowy poprzez zamieszczenie ustępu o treści: „ W razie zmiany wysokości obowiązujących stawek VAT dotyczący przedmiotu umowy w okresie obowiązywania niniejszej umowy Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty wynagrodzenia uwzględniającego nową aktualną wysokość stawek podatku VAT”
Odpowiedź: 
Zamawiający w SIWZ rozdział XXIII dopuścił możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści złożonej oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w przypadku zmiany urzędowej stawki podatku VAT. Wobec powyższego Zamawiający precyzuje zapisy umowy poprzez zamieszczenie dodatkowego ustępu § 6 pkt. 8 o treści: „W razie zmiany wysokości obowiązujących stawek VAT dotyczący przedmiotu umowy w okresie obowiązywania niniejszej umowy Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty wynagrodzenia uwzględniającego nową aktualną wysokość stawek podatku VAT”
Pytanie 9: 

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację postanowień § 11 Umowy, tak by zawierała również treść „Całkowita suma kar umownych naliczonych wykonawcy na podstawie umowy nie przekroczy 20% wartości łącznego wynagrodzenia brutto?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza powyższej modyfikacji. 
Pytanie 10: 

Prosimy o potwierdzenie, że stosowanie przewidzianych przez Zamawiającego sankcji                 w postaci odstąpienia od umowy oraz kar umownych nie dotyczy sytuacji, w których ewentualne niedotrzymanie terminów lub kryteriów świadczenia usług wynika z okoliczności niezawinionych przez  Wykonawcę przykładowo siła wyższa, przypadek, czy bezprawne działanie osób trzecich. Pytanie to ma w swojej podstawie ugruntowaną linię orzeczniczą Sądu Najwyższego, w szczególności wyrażoną w wyroku SN z dnia 20 marca 1968 r.            (sygn. akt II CR 419/67) zgodnie z którym, jeżeli niewykonanie lub nienależyte wykonanie danego zobowiązania jest następstwem okoliczności, za które strona zobowiązana nie ponosi odpowiedzialności (art. 471 k.c.) kary umownej nie nalicza się. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wprowadza dodatkowy zapisy do  umowy § 11 pkt. 7 o treści: 
„Zamawiający nie będzie egzekwował od Wykonawcy sankcji w postaci kar umownych              w sytuacji w których ewentualne niedotrzymanie terminów lub kryteriów świadczenia usługi wynika z okoliczności niezawinionych przez Wykonawcę przykładowo siła wyższa, przypadek, czy bezprawne działanie osób trzecich. 
Pytanie 11: 

Celem doprecyzowania zapisu § 16 ust. 3 Umowy, Wykonawca zwraca się o dodanie na końcu klauzuli słów: „zgodnie z art. 145 ustawy prawo zamówień publicznych” 
Odpowiedź: 
Zamawiający precyzuje zapis §16 ust 3 dodając na końcu klauzuli słów: „zgodnie z art. 145 ustawy prawo zamówień publicznych” 
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